Vitis non recipit emplastra, nec cui rimosus caducusq; & tenuis cortex

Ca. xviii. quibus tib; insitio fiat.

Vria tempora sunt germinationis, ver & canis arturiq; ortus. Nec enim animalium est tantū ad coitum auiditas: sed multo ma-
ior est satorum omnium terrecibido. Qua tēpestiue vti plurimus iuterest conceptus. Quedam tñ statutū anni tempus habet vbiq; vt cerasi & amigdale: circa brumā serendi & inferendi. De plurib; locorū situs optime iudicabit, Frigida & aquosa verno seri oportebit. Sicca & calida autūno. Communis italie ratio tēpora ad hunc modum distribuit: mora ab idibus februariois in equinoctium, Pira in autumnū: ita vt brumā, xv. ne minus diebns antecedant. Malis estiuis & cotoneis. Item sorbis prunis post medium hiemē in id^o februariois, Salici & genite circa marcas kal. Hanc in siccis semi-
ne illam in humidis vīrga feri.

Ca. xx. de arundineto castanea & esculo

Harundo dulciore gaudet solo. Seritur bulbo radicis qnē alit oculū appellant; dodrantali scrobe interualo duū pedū & semis, re-
ficiturq; ex fese vetere arundineto extirpato quod vtilius reperrū q; castrare sicut antea. Namq; inter se radices serpunt, mutuoq; discursu inter se necantur. Tempus inferendi priusq; oculi arundi-
num intumescent ante kal. marcas. Crescit ad brumam vsq; des-
nitq; cum durescere incipit. Hoc signū q; tempestiuam habet cen-

suram. Et hanc quotiens & vineam fodiendam putant. Seritur & transuersa non alte terra condita. Erūpuntq; singulis loculis totidem plante. Seritur & deplātata pedalī sulco binis obrutis gēmis ut tertius nodus terram attingat. prono cacumine. Castanea pedamētis omnibus prefertur facilitate tractatus regerminatione ce dua vel salice letior. Querit solum facile nec nō arenosum : maxis meq; sabulū humidum : aut carbunculū opaco septētrionaliq; & p frigido situ vel etiā declini. Recusat eadē galliam rubricā cretā om nēq; terre fecunditatē. Seri nuce diximus : sed nisi ex maximis nō puenit, nec nisi quinis aceruati satis. Perfringi solū debet supra ex nouētri mēse in februario : quo solute spōte cadūt ex arbore atq; subnascenf. Interualla sint pedalī avndiq; sulco docrantali. Ex hoc seminario trāsferūtur in aliud bipedali interuallo plus biēnio Esculus sit̄ puenit cesura triēnio senior. Minus morosa nasci. In quacūq; terra serif̄ nascitur, sed non nisi etiuli scrobe dodrantali interuallis duorum pedum seritur leuiter. Quater anno. Hoc peda mentum minime putrescit, lesumq; maxime fruticat.

Sambucus firmissima ad palū. Taleis seritur ut populus